南  通  市  房  地  产  业  协  会
南  通  市  工  商  联  房  地  产  商  会
通房协（2016）第6号

——————————— ★ —————————

关于“营改增”讲座的通知
各会员单位：
3月18日，国务院常务会议审议通过了全面推开“营改增”试点方案，明确自2016年5月1日起，全面推开“营改增”试点，将建筑业、房地产业和金融业、生活服务业纳入试点范围。为帮助会员单位了解“营改增”相关政策背景及企业具体涉税业务操作技能，明确“营改增”思路、准确理解“营改增”政策，决定于4月21日（星期四）举办专题讲座，请南通天业税务事务所副所长张世新讲授“营改增”政策解读及操作知识。

现将有关事项通知如下：
1、参加对象：

各单位法定负责人和财务负责人。

2、时间：

4月21日全天。上午8︰30-11︰30，下午2︰00-6︰00。
3、地点：
五洲国际17楼濠滨文化传媒有限公司会议室（崇川区钟秀中路北、北濠桥路东）。
4、其他

专家授课费及会务费由主办方支付，听课人员午餐自理。请接通知后填写回执并于4月17日前告知房协秘书处以便安排会务。
联 系 人：  汪  均  赵静飞  黄  鑫
联系电话 ： 13806295678  18851316889  13809087392

                             南通市房地产业协会

                           南通市工商联房地产商会

                            二O一六年四月十二日

回    执
	单位名称

	姓    名
	职  务
	手   机
	微信号